
 Bus

701 207Informations pratiques
& points de vente

Contact
Horaires valables à partir du 1er juillet 2019

MONTEREAU-FAULT-YONNE      ST-GERMAIN-LAVALC

C

Gare

Lycée André Malraux

CFA

St-Pierre Centre Commercial

Bois de Chatillon

Croix Chute

Merlange

MONTEREAU-FAULT-YONNE

ST-GERMAIN-LAVAL

Cimetière
£ A

Marie Louise
£ A • F

Rue de Provins
£ A • F

Pajol
£ A • F

Grandes Berges
£ A

Trechy

CFA
£

Piscine
£ A • L

Nanon
£ F • L

St Pierre
Centre Commercial

Merlange
£ F • L

Petit Buisson
£ F • L

St Nicolas
£ 46 • A

St Pierre
Muriers

St Pierre
MoulinPoterie

£ A • E • Emplet • F • G • I

Rustic
£ A • E • Emplet • F • G • I

La Faïencerie
£ A • E • F • G • I

Lepesme
£ 19 • 46 • A • B • E

Emplet • F • G • I

Bois de ChâtillonCollège
Paul Eluard

£ A • F • G • I
L

Église
£ A • E • Emplet • F • G • I

Croix Chute
£ F 

Gardeloup
&£ F • L

De Gaulle
&£ A • B • E • F • G • I

Clos Dion
&£ A

&Lycée André Malraux
£ A • E• F • G • I

Molière
&£ A

Village
&£

Mairie
&£ A • E

Emplet
F • G • I

&Gare de Montereau
µ R
£ 002 • 02 • 05 • 06 • 07 • 10 • 19

46 • 208 • A • B • E • Emplet • F
G • I • L

Montereau-
Fault-Yonne

Saint-Germain-
Laval

Forges

Salins

Varennes-sur-Seine

La Grande-
Paroisse

Marolles-sur-Seine

Courcelles-
en-Bassée

Laval-
en-Brie

Collège et Lycée
André Malraux

Collège
Paul Éluard

Mairie
Annexe

Piscine

Musée municipal
de la Faïence
de Montereau

Gymnase
Jean-Allasseur

Hôpital de
Montereau

D 403

Avenuedu Gal de Gaulle

D 133

R. Jean Jaurès

D 29

   R
ue

Vic
to

r H
ug

o

Rue de Provins

Rue de l'EcoleR. du  Gal Pajol

400 m

N
6 min

Desserte principale
Desserte secondaire

C C

ZONE 5ZONE 5

Gare de Montereau Bois de Châtillonou Lycée André Malraux ou CFA ou Merlange ou Centre Commercial ou Croix Chute ou Petit Buisson

LA
T

IT
U

D
E

-C
A

R
TA

G
È

N
E

 0
6
/1
7

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Cette ligne ne circule pas le dimanche et les jours fériés.
Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Nota : les horaires de train vous sont communiqués à titre indicatif.

Points de venteContact

INTERVAL
5, rue du Pharle
77130 Montereau

01 64 70 31 15

www.transdev-idf.com

POINTS DE VENTE 
TICKET t+ ET NAVIGO 
SUR VOTRE LIGNE :

• Gares SNCF

• Tabac/Librairie du Lycée
16, rue des Chesnois - MONTEREAU

• La Civette de Surville
9, rue Racine - MONTEREAU

• La Cour des Halles
C. Commercial
ST-GERMAIN-LAVAL

• Le Rallye
8, rue Jean Jaurès - MONTEREAU

• Le Gallia
1, rue de Provins - MONTEREAU

• Bar/Tabac Loto de la Mairie
72, rue D. Thoison
CANNES ECLUSES

• La Civette de Montereau
1, rue du Docteur A. Petit - MONTEREAU

701 207Informations pratiques
& points de vente

Afin d’améliorer vos conditions  
de transport, Île-de-France Mobilités 
investit massivement :

Pour tout savoir : iledefrance-mobilites.fr

Renforcement de l’offre  
de transport pour s’adapter  
au rythme de vie des Franciliens  
(des bus plus souvent et plus tard)

Renouvellement du matériel 
roulant pour votre confort 
(nouveaux trains, bus  
« zéro émission »…)

Encouragement des nouvelles 
mobilités, en complément  
du réseau classique (covoiturage, 
Parcs Relais, Véligo…)

Développement de services 
numériques du quotidien 
(navigateur multimodal Vianavigo, 
information en temps réel…)

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel  
Navigo mois 
Navigo semaine

Jeunes
Imagine R Étudiant  
Imagine R Scolaire 
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité 
Navigo gratuité  
Navigo Solidarité mois  
Navigo Solidarité semaine  
Améthyste

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences : 

Ticket t+  
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,  
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,  
les titulaires de la carte Famille  
Nombreuse et Navigo Solidarité)

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté 
dans les zones tarifaires choisies 

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans  
les zones tarifaires choisies pendant 1,2,3 
ou 5 jours

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager  
à volonté dans les zones tarifaires choisies 
pour les moins de 26 ans

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus

Commandez et rechargez votre passe Navigo  
selon vos besoins et votre profil sur navigo.fr,  
aux guichets et dans les agences des transporteurs  
(RATP, SNCF, Optile).  

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel  
Navigo mois 
Navigo semaine

Jeunes
Imagine R Étudiant  
Imagine R Scolaire 
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité 
Navigo gratuité  
Navigo Solidarité mois  
Navigo Solidarité semaine  
Améthyste

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences : 

Ticket t+  
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,  
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,  
les titulaires de la carte Famille  
Nombreuse et Navigo Solidarité)

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté 
dans les zones tarifaires choisies 

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans  
les zones tarifaires choisies pendant 1,2,3 
ou 5 jours

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager  
à volonté dans les zones tarifaires choisies 
pour les moins de 26 ans

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus

Commandez et rechargez votre passe Navigo  
selon vos besoins et votre profil sur navigo.fr,  
aux guichets et dans les agences des transporteurs  
(RATP, SNCF, Optile).  



   Bus BusC CMONTEREAU-FAULT-YONNE      ST-GERMAIN-LAVAL ST-GERMAIN-LAVAL      MONTEREAU-FAULT-YONNE

Période de fonctionnement A A A A SC A A SC V V A SC A SC V A A A

Jours de fonctionnement LàV Me Me LMJV Me LàV Me LMJV LMJV LMJV Me LMJV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

Trains  DIRECT  en provenance de PARIS 07:43 - 11:43 11:43 - 13:43 15:43 15:43 - 16:43 16:43 16:43 17:18 17:43 17:43 18:04 19:05 20:05

Trains en provenance de MELUN via CHAMPAGNE - 10:25 11:25 11:25 12:25 - 15:25 15:25 16:25 16:25 16:25 - - 17:31 17:31 17:56 18:56 19:56

MONTEREAU- Gare 08:15 10:37 11:55 11:55 12:34 14:00 15:55 15:55 16:37 16:55 16:55 16:58 17:32 17:55 17:55 18:17 19:17 20:15

FAULT-YONNE De Gaulle l 10:39 11:57 11:57 12:36 14:02 15:57 15:57 16:39 16:57 16:57 17:00 17:34 17:57 17:57 18:19 19:19 20:17

Lepesme l 10:40 11:58 11:58 12:37 14:03 15:58 15:58 16:40 16:58 16:58 17:01 17:35 17:58 17:58 18:20 19:20 20:18

Mairie l 10:42 12:00 12:00 12:39 14:05 16:00 16:00 16:42 17:00 17:00 17:03 17:37 18:00 18:00 18:22 19:22 20:20

Église l 10:44 12:02 12:02 12:41 14:07 16:02 16:02 16:44 17:02 17:02 17:05 17:39 18:02 18:02 18:24 19:24 20:22

Lycée André Malraux l l l l 12:47 l l 16:08 l l l 17:11 l 18:08 l l l l

Rue De Provins l 10:47 12:05 12:05 l 14:10 16:05 l 16:47 17:05 17:05 l 17:42 l 18:05 18:27 19:27 20:24

Cimetière l 10:50 12:08 12:08 l 14:13 16:08 l 16:50 17:08 17:08 l l l 18:08 l l l

Pajol l 10:51 12:09 12:09 12:50 14:14 16:09 16:11 16:51 17:09 17:09 17:14 l 18:11 18:09 l l l

Collège Paul Eluard l - - - 12:52 - - 16:13 l l l 17:16 l l l l l l

Piscine l 10:52 12:10 12:10 12:55 14:15 16:10 16:16 16:52 17:10 17:10 17:19 l 18:12 18:10 l l l

SAINT-GERMAIN-LAVAL CFA 08:25 10:54 12:12 12:12 12:57 14:17 16:12 16:18 16:54 17:12 17:12 17:21 17:45 18:14 18:12 18:30 19:30 20:26

St Pierre Muriers 10:56 12:14 12:14 12:59 14:19 16:14 16:20 16:56 17:14 17:14 17:23 17:47 18:16 18:14 18:32 19:32 20:28

St Pierre Moulin 10:57 12:15 12:15 13:00 14:20 16:15 16:21 16:57 17:15 17:15 17:24 17:48 18:17 18:15 18:33 19:33 20:29

St Pierre Centre Commercial 10:58 12:16 12:16 13:01 14:21 16:16 16:22 16:58 17:16 17:16 17:25 17:49 18:18 18:16 18:34 19:34 20:30

Village l 12:18 l 13:03 l l l 17:18 17:18 17:27 17:51 18:20 l 18:36 19:36 l

Trechy l 12:22 l 13:07 l l l 17:22 17:22 17:31 17:55 18:24 l 18:40 19:40 l

Bois De Chatillon l 12:23 l 13:08 l l l 17:23 17:23 17:32 17:56 18:25 l 18:41 19:41 l

Croix Chute l 12:25 l l l l 17:25 17:25 17:58 l 18:43 19:43 l

Petit Buisson 11:02 12:27 12:20 14:25 16:20 17:02 17:27 17:27 18:20 l

Gardeloup 11:04 12:29 12:22 14:27 16:22 17:04 17:29 17:29 18:22 20:34

Nanon 11:05 12:30 12:23 14:28 16:23 17:05 17:30 17:30 18:23 l

Merlange 11:07 12:32 12:25 14:30 16:25 17:07 17:32 17:32 18:25 l

Petit Buisson 20:36

Période de fonctionnement A A A A

Trains en provenance de PARIS - 11:45 - 18:45

Trains en provenance de MELUN via CHAMPAGNE 10:25 11:25 16:25 18:25

MONTEREAU- Gare 10:37 11:55 16:37 18:55

FAULT-YONNE De Gaulle 10:39 11:57 16:39 18:57

Lepesme 10:40 11:58 16:40 18:58

Mairie 10:42 12:00 16:42 19:00

Église 10:44 12:02 16:44 19:02

Rue De Provins 10:46 12:05 16:47 19:04

Cimetière 10:49 12:08 16:50 19:07

Pajol 10:50 12:09 16:51 19:08

Piscine 10:51 12:10 16:52 19:09

SAINT-GERMAIN-LAVAL CFA 10:53 12:12 16:54 19:11

St Pierre Muriers 10:54 12:14 16:56 19:12

St Pierre Moulin 10:56 12:15 16:57 19:14

St Pierre Centre Commercial 10:57 12:16 16:58 19:15

Village l 12:18 17:00 l

Trechy l 12:22 17:04 l

Bois De Chatillon l 12:23 17:05 l

Croix Chute l 12:25 17:07 l

Petit Buisson 11:01 12:27 17:09 19:19

Gardeloup 11:03 12:29 17:11 19:21

Nanon 11:05 12:30 17:12 19:23

Merlange 11:07 12:32 17:14 19:25

Période de fonctionnement A A A A A A SC SC A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV Me LMJV LàV LàV

SAINT-GERMAIN-LAVAL Merlange 05:04 07:10 07:57 08:30 10:33 13:18 13:29 16:30
Nanon 05:06 07:12 07:59 08:32 10:35 13:20 13:31 16:32

Gardeloup 05:07 07:13 08:00 08:33 10:36 13:21 13:32 16:33
Petit Buisson 05:09 07:15 08:02 08:35 10:38 13:23 13:34 16:35

Croix Chute l 05:17 06:05 06:17 07:05 l l 08:37 l 13:25 l l
Bois De Chatillon l 05:19 06:07 06:19 07:07 l 07:35 l 08:39 l 13:27 l l

Trechy l 05:20 06:08 06:20 07:08 l 07:37 l 08:40 l 13:28 l l
Village l 05:24 06:12 06:24 07:12 l 07:41 l 08:46 l 13:32 l l

St Pierre Centre Commercial 05:13 05:26 06:14 06:26 07:14 07:19 07:43 08:06 08:48 10:42 13:34 13:38 16:39
St Pierre Moulin 05:15 05:28 06:16 06:28 07:16 07:21 07:45 08:08 08:50 10:44 13:36 13:40 16:41

St Pierre Muriers 05:16 05:30 06:18 06:30 07:18 07:22 07:46 08:09 08:51 10:45 13:37 13:41 16:42
CFA 05:19 05:33 06:21 06:33 07:21 07:25 07:49 08:12 08:54 10:48 13:40 13:44 16:45 16:45

MONTEREAU- Piscine l l l l l 07:28 l l l 10:51 13:43 13:47 16:48 l

FAULT-YONNE Pajol l l l l l 07:29 l l l 10:52 13:44 13:48 16:49 l

Rue De Provins 05:22 05:36 06:24 06:36 07:24 l l l 08:57 10:55 13:47 13:51 16:52 l
Molière l l l l l 07:32 l l l l l l l l

Clos Dion l l l l l 07:33 l l l l l l l l
Grandes Berges l l l l l 07:34 l l l l l l l l

Marie Louise l l l l l 07:36 l l l l l l l l
Saint Nicolas l l l l l 07:37 l l l l l l l l

Église 05:25 05:39 06:27 06:39 07:27 07:39 l l 08:58 10:58 13:50 13:54 16:55 l
Poterie 05:26 05:40 06:28 06:40 07:28 07:40 l l 08:59 10:59 13:51 13:55 16:56 l
Rustic 05:27 05:41 06:29 06:41 07:29 07:42 l l 09:00 11:00 13:52 13:56 16:57 l

La Faiencerie 05:28 05:42 06:30 06:42 07:30 07:43 l l 09:01 11:01 13:53 13:57 16:58 l
Lepesme 05:29 05:43 06:31 06:43 07:31 07:44 l l 09:02 11:02 13:54 13:58 16:59 l

Collège Paul Eluard l l l l l l 07:54 08:17 l l l l l l
Lycée André Malraux l l l l l l 08:00 08:23 l l l l l l

De Gaulle 05:30 05:44 06:32 06:44 07:32 07:45 l 09:03 11:03 13:55 13:59 17:00 l
Gare 05:31 05:45 06:33 06:45 07:33 07:47 08:10 09:04 11:04 13:56 14:00 17:01 16:55

Trains  DIRECT  à destination de PARIS 05:43 05:57 06:45 06:57 07:46 08:01 08:22 - 09:16 11:16 14:13 14:13 17:16 17:16

Trains à destination de MELUN via CHAMPAGNE - 06:02 - 07:02 - 08:09 08:32 - 09:32 11:32 14:32 14:32 17:32 17:32

Période de fonctionnement A A A A A

SAINT-GERMAIN-LAVAL Merlange 08:28 09:48 10:35 12:44 15:51
Nanon 08:30 09:50 10:37 12:46 15:53

Gardeloup 08:31 09:51 10:38 12:47 15:54
Petit Buisson 08:33 09:53 10:40 12:49 15:56

Croix Chute 08:35 l l 12:51 l
Bois De Chatillon 08:37 l l 12:53 l

Trechy 08:38 l l 12:54 l
Village 08:42 l l 12:58 l

St Pierre Centre Commercial 08:44 09:57 10:44 13:00 16:00
St Pierre Moulin 08:45 09:58 10:45 13:01 16:01

St Pierre Muriers 08:46 09:59 10:46 13:02 16:02
CFA 08:48 10:01 10:48 13:04 16:04

MONTEREAU- Piscine 08:51 10:04 10:51 13:07 16:07

FAULT-YONNE Pajol 08:52 10:05 10:52 13:08 16:08
Rue De Provins 08:55 10:08 10:55 13:11 16:11

Église 08:58 10:11 10:58 13:14 16:14
Poterie 08:59 10:12 10:59 13:15 16:15
Rustic 09:00 10:13 11:00 13:16 16:16

La Faiencerie 09:01 10:14 11:01 13:17 16:17
Lepesme 09:02 10:15 11:02 13:18 16:18
De Gaulle 09:03 10:16 11:03 13:19 16:19

Gare 09:04 10:17 11:04 13:20 16:20

Trains à destination de PARIS 09:16 - 11:16 - -
Trains à destination de MELUN via CHAMPAGNE 09:32 10:29 11:32 13:32 16:32

Bus garanti Nord

Du lundi au vendredi Du lundi au vendredi

Le samedi

Le samedi

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

V Vacances scolaires

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT VACANCES SCOLAIRES 2018-2019

Vacances d'été : dimanche 7 juillet 2019


